

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0289.02.2 โครงข่าย 8004471891	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW.	1,470	เมตร
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 25-35	18	ชุด
3.	ที่จับลู่กรอกแบบแรงต่ำ53-2	64	ชุด
4.	ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED ขนาด 2x20 W	20	ชุด
5.	ติดตั้งชุดโตะสวิตช์	2	ชุด
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	8	ชุด
7.	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	2	ชุด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ ไฟสาธารณะ บ้านหนองนาหล้า ม.5 ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน C-66-D-UD2CS.0289.02.2 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 31,296.96 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW.	1,470	เมตร	1.76	2,591	2.31	3,888.51
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 25-35	18	ชุด	135	2,430	176.55	3,177.95
3.	ที่จับลูกรอกแบบแรงต่ำ53-2	64	ชุด	135	8,640	176.55	11,299.39
4.	ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED ขนาด 2x20 W	20	ชุด	420	8,400	549.28	10,985.52
5.	ติดตั้งชุดไฟโต๊สวิตช์	2	ชุด	300	600	392.34	784.68
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	8	ชุด	125	1,000	163.48	1,307.80
7.	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	2	ชุด	135	270	176.55	353.11
รวมเป็นเงิน					23,931		31,296.96
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							31,296.96

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560

ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตามวรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่ได้กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565 ตามคำสั่งที่ กฟจ.อด.2 (พ) 38/2566 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2566